MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 19/2024

INSCRIÇÃO PARA REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO DE CAMPUS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 139, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público o
resultado final referente ao edital nº 19/2024 que trata da abertura de inscrições para candidatura
de representantes da Sociedade Civil no Conselho de Campus, conforme sorteio público realizado
em 10/05/2022:

 Projeto Matutar – Osório-RS:
◦ Representante titular: Ricardo Bizarro Nunes;
◦ Representante suplente: Isabel Silveira dos Santos.

Osório, 27 de junho de 2024.

Marcio Telles Portal
Diretor-Geral do Campus Osório do IFRS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/06/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Resultado final Concampo - Edital 19.2024 /2024 - GAB-OSO
(11.01.05.02)

(Nº do Documento: 27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/06/2024 17:17 )
MARCIO TELLES PORTAL

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###454#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 27 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 27/06/2024

540c493890

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf